
ZARZĄDZENIE NR 741/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 maja 2003 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego podjęcia współpracy z Akademią
Pedagogiczną w Krakowie oraz upoważnienia do jego podpisania.

Na podstawie art. 31 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia zarejestrowanego w Generalnym Rejestrze
Umów i Zleceń pod nr W/V/53/EK/16/2003 z Akademią Pedagogiczną w Krakowie
w okresie od 1 września 2003 roku do 31 sierpnia 2006 roku.

§ 2
Upoważnia się:

1) pana Józefa Winiarskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2) pana Tadeusza Matusza – Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

do podpisania porozumienia dotyczącego podjęcia współpracy z Akademią Pedagogiczną
w Krakowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



UZASADNIENIE

Miasto Kraków organizuje doradztwo metodyczne dla nauczycieli powierzając

funkcje doradcy metodycznego wybranej grupie nauczycieli. Istnieje wiele wspólnych

obszarów działania w zakresie edukacji Miasta Krakowa i Akademii Pedagogicznej.

Podpisanie porozumienia umożliwi ściślejszą  współpracę pomiędzy Miastem Kraków

a Akademią Pedagogiczną i realizację wspólnych projektów.

Proponuje się, aby do podpisania porozumienia upoważnić p. Józefa Winiarskiego – Zastępcę

Prezydenta Miasta Krakowa oraz p. Tadeusza Matusza – Dyrektora Wydziału Edukacji

Urzędu Miasta Krakowa.




